

Contractor Name:			ASPHALT INC., LLC DBA LONE STAR PAVING COMPANY			
BID FORM CR 175 MILLING AND INLAY - FROM RM 1431 TO 8000' NORTH OF RM 1431 WILLIAMSON COUNTY, TEXAS						
ITEM	NO	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	COST TOTAL
316	7011	ASPH (CRS-2)	GAL	17,584.0	\$ 2.60	\$45,718.40
316	7173	AGGR (TY-B GR-4 SAC-B)	CY	437.0	\$ 112.00	\$48,944.00
341	7001	D-GR HMA TY-B PG64-22	TON	3,080.0	\$ 109.25	\$336,490.00
341	7048	D - GR HMA TY - D PG70 - 22	TON	8,290.0	\$ 125.00	\$1,036,250.00
354	7052	PLANE ASPH CONC PAV (3")	SY	50,238.0	\$ 1.55	\$77,868.90
354	7057	PLANE ASPH CONC PAV (8")	SY	7,000.0	\$ 4.00	\$28,000.00
500	7001	MOBILIZATION	LS	1.0	\$ 6,550.00	\$6,550.00
502	7001	BARRICADES, SIGNS AND TRAFFIC HANDLING	MO	1.0	\$ 5,300.00	\$5,300.00
662	7112	WK ZN PAV MRK SHT TERM (TAB) TY W	EA	329.0	\$ 1.50	\$493.50
666	7023	REFL PAV MRK TY I (W) 8" (SLD) (090MIL)	LF	1,161.0	\$ 1.55	\$1,799.55
666	7035	REFL PAV MRK TY I (W) 24" (SLD) (090MIL)	LF	143.0	\$ 11.00	\$1,573.00
666	7041	REFL PAV MRK TY I (W) (ARROW) (090MIL)	EA	5.0	\$ 395.00	\$1,975.00
666	7065	REFL PAV MRK TY I (W) (WORD) (090MIL)	EA	6.0	\$ 395.00	\$2,370.00
666	7168	RE PM TY II (W) 4" (BRK)	LF	3,638.0	\$ 0.25	\$909.50
666	7171	RE PM TY II (W) 4"(SLD)	LF	10,835.0	\$ 0.20	\$2,167.00
666	7179	RM PM TY II (W) 8" (SLD)	LF	1,161.0	\$ 0.75	\$870.75
666	7184	RE PM TY II (W) 24"(SLD)	LF	143.0	\$ 1.90	\$271.70
666	7186	REFL PAV MRK TY II (W) (ARROW)	EA	10.0	\$ 60.00	\$600.00
666	7194	REFL PAV MRK TY II (W) (WORD)	EA	6.0	\$ 60.00	\$360.00
666	7401	REFL PAV MRK TY I (W)4"(BRK)(090MIL)	LF	3,638.0	\$ 0.60	\$2,182.80
666	7404	REFL PAV MRK TY I (W)4"(SLD)(090MIL)	LF	10,835.0	\$ 0.55	\$5,959.25
672	7006	REFL PAV MRKR TY II-C-R	EA	364.0	\$ 4.00	\$1,456.00
					TOTAL	\$1,608,109.35